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BIOMED SENSITIVE Płyn do płukania jamy ustnej
zmniejszający nawrażliwość bezalkoholowy 500 ml
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent SPLAT TRADING SIA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaBIOMED SENSITIVE Płyn do płukania jamy ustnej zmniejszający nadwrażliwość bezalkoholowy 500 mlMa skumulowany
efekt odczulający. Pomaga zmniejszyć wrażliwość zębówChroni przed próchnicą, wzmacnia szkliwo zębów i podtrzymuje zdrowie
dziąseł.Pomaga ukoić ból dziąsełOczyszcza szkliwo z kamienia nazębnego i je wzmacniaPrzeznaczenieDla dorosłych.DziałanieOsoby
cierpiące na wrażliwość zębów potrzebują produktów do higieny jamy ustnej, które będą skutecznie wzmacniały szkliwo, a jednocześnie
łagodnie oczyszczały je z kamienia nazębnego. Płyn do płukania ust BIOMED SENSITIVE to produkt przeznaczony dla dorosłych i dzieci
od 6. roku życia, który zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego. Wyciąg z kory dębu wykazuje właściwości hemostatyczne
oraz zapobiega stanom zapalnym w jamie ustnej. Ekstrakt z liści psyllium, brzozy i pestek czerwonych winogron działają
przeciwpróchniczo i wzmacniają dziąsła. Ekstrakt z ananasa, który zawiera bromelainy, skutecznie usuwa płytkę nazębną, a szczawian
potasu działa remineralizująco oraz zmniejsza wrażliwość zębów. Unikalne połączenie składników sprawia, że płyn do płukania BIOMED
SENSITIVE ma skumulowany efekt odczulający i pomaga łagodzić wrażliwość szkliwa już po pierwszym użyciu. Produkt jest wolny od
fluoru, alkoholu, PEG, SLS, SLES, chlorheksydyny, sacharyny i barwników. Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego, więc może
być stosowany przez wegan. Najlepsze efekty przynosi w połączeniu z pastą do zębów BIOMED SENSITIVE i szczoteczkami do zębów
BIOMED.Sposób użyciaNapełnić zakrętkę butelki płynem do płukania jamy ustnej. Nie rozcieńczać wodą. Płukać usta przez minutę, a
następnie wypluć. Nie połykać. Ważne! Płyn do płukania jamy ustnej należy wypluć po użyciu! Dzieci do 8 roku życia powinny używać
płynu do płukania ust pod nadzorem dorosłych, a od 8 roku życia dzieci mogą zacząć używać go samodzielnie. Dla zdrowych dziąseł i
zębów – stosuj codziennie w połączeniu z pastą do zębów BIOMED SENSITIVE i szczoteczkami do zębów BIOMED. Płyn do płukania ust
jest zalecany dla całej rodziny: dzieci od 6 lat i dorosłych.SkładSkładniki aktywneSzczawian potasu. Jony potasuEkstrakty babki
lancetowatej, liścia brzozy i wyciągu z czerwonych winogron. Ekstrakt z kory dębuEkstrakt z ananasa, który zawiera Bromelainę.
Aktywny kompleks multimineralny, w tym cynk, miedź i magnez
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